

Fasterholtgård Skovdrift A/S
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 32 26 55 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025

Poul Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fasterholtgård Skovdrift A/S Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 26 55 88
	Stiftet: 16. juni 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Poulsen, formand Vagn Clausen Gurli Winther Clausen
Direktion	Vagn Clausen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive skovbrug samt fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -479 t.kr. mod -537 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.883 t.kr. mod -1.717 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-479.132	-537.294
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.830	-150.830
Driftsresultat	-629.962	-688.124
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.252.734	-1.028.581
Resultat før skat	-1.882.696	-1.716.705
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.882.696	-1.716.705
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.882.696	-1.716.705
Disponeret i alt	-1.882.696	-1.716.705

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	43.708.447	43.785.947
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.775	171.105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.806.222</u>	<u>43.957.052</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.806.222</u>	<u>43.957.052</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	605.662	654.642
Andre tilgodehavender	59.540	17.450
Tilgodehavender i alt	<u>665.202</u>	<u>672.092</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>665.202</u>	<u>672.092</u>
Aktiver i alt	<u>44.471.424</u>	<u>44.629.144</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
	Overført resultat	349.907	2.232.604
	Egenkapital i alt	<u>1.549.907</u>	<u>3.432.604</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	<u>11.877.323</u>	<u>14.802.918</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.877.323</u>	<u>14.802.918</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.925.000	2.400.000
	Gæld til pengeinstitutter	5.094.165	4.795.592
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	31.181
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>23.005.029</u>	<u>19.166.849</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.044.194</u>	<u>26.393.622</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>42.921.517</u>	<u>41.196.540</u>
	Passiver i alt	<u>44.471.424</u>	<u>44.629.144</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.200.000	2.232.603	3.432.603
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.882.696</u>	<u>-1.882.696</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>349.907</u>	<u>1.549.907</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.252.734	1.028.581
	<u>1.252.734</u>	<u>1.028.581</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.802.323	17.202.918
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.925.000	-2.400.000
	<u>11.877.323</u>	<u>14.802.918</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.472.850</u>	<u>5.142.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut og pengeinstitut, som pr. 31. december 2024 udgør 19.896 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 43.708 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Vagn Clausen

Navn returneret af MitId: Vagn Clausen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 0cfc95b-d456-4d71-a917-f99bff545725
IP-adresse: 212.237.250.40:21867
Dato for underskrift: 02-05-2025 18:38:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Finn Poulsen

Navn returneret af MitId: Finn Poulsen
Bestyrelsesformand
ID: a260355c-b583-4ba7-8562-7cbfe01fcd8
IP-adresse: 80.196.242.10:56751
Dato for underskrift: 02-05-2025 08:46:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Gurli Winther Clausen

Navn returneret af MitId: Gurli Winther Clausen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4269a5b5-d08e-4040-a2a4-5c7de8e3d4ba
IP-adresse: 212.237.250.40:47301
Dato for underskrift: 02-05-2025 18:30:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Claus Lykke Jensen

Navn returneret af MitId: Claus Lykke Jensen
Revisor
ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bcdc04
IP-adresse: 87.49.44.164:35251
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 02-05-2025 19:57:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Poul Laursen

Navn returneret af MitId: Poul Bækgaard Laursen
Dirigent
ID: 30d7f904-4177-418d-b5db-0cea934e3e45
IP-adresse: 188.228.53.141:37399
Dato for underskrift: 04-05-2025 17:59:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f0367fuMpSs252525539